
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Ευαγγελία Λάππα 
Τηλέφωνο: 2310 474827 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 
 

           
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
  
Θεσσαλονίκη: 08-09-2014 
Αριθμ. Πρωτ. : 14925 
  
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις – Οριστικές Tοποθετήσεις Εκπαιδευτικών κλ. ΠΕ70/Δασκάλων, ΠΕ60/Νηπιαγωγών, ΠΕ11/Φυσικής Αγωγής & ΠΕ06/Αγγλικής Γλώσσας της   
                 Δ/νσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς» 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16, κεφ. Β΄ του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες 
διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α’/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και 
αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 33, παρ. 2 του Ν. 4038/2012 (ΦΕΚ 14/τ.Α΄/02-02-2012) με θέμα «Επείγουσες ρυθμίσεις που αφορούν την εφαρμογή 
του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012−2015». 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της Δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης», 
όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997) και του Π.Δ. 39/03-03-1998 (ΦΕΚ  43/Τ. Α΄/09-03-1998). 

5. Την αριθμ. 72624/Δ4/12-05-2014 (ΦΕΚ 1329/τ.Β΄/26-05-2014) Κ.Υ.Α. με θέμα: «Ιδρύσεις, Προαγωγές, Υποβιβάσεις, Συγχωνεύσεις και Καταργήσεις 
Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων». 

6. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 
συλλόγων των διδασκόντων». 

7. Την αριθμ. 108181/Δ1/10-07-2014 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών λειτουργών Α/θμιας Εκπαίδευσης από περιοχή σε περιοχή 
μετάθεσης 2013-2014». 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΒΑΒ09-ΡΤΟ



8. Την αριθμ. 110377/Δ4/15-07-2014 Υ.Α. με θέμα: «Αναστολή – Ανάκληση Εφαρμογής Απόφασης Συγχωνεύσεων – Καταργήσεων Σχολικών Μονάδων Α/θμιας 
Εκπ/σης». 

9. Την αριθμ. 59755/Δ1/15-04-2014 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης σχολικού έτους 2013-2014». 
10. Το αριθμ. 111154/Δ1/16-07-2014 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις επί τοποθετήσεων εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης». 
11. Την αριθμ. 30/(Θέμα 3ο) Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Κιλκίς. 

     Αποφασίζουμε  
 

Α) Μεταθέτουμε – Τοποθετούμε οριστικά από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας σε κενές οργανικές θέσεις του κλάδου τους, τους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς κλ. ΠΕ70/Δασκάλων, ΠΕ60/Νηπιαγωγών, ΠΕ11/Φυσικής Αγωγής και ΠΕ 06/Αγγλικής Γλώσσας της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς, ως εξής: 

 

Α/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
Κωδικός 

Ειδικότητας Παλαιά Οργανική Νέα Οργανική Μόρια 
Μετάθεσης 

ΠΕ 70/ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

1 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΛΕ ΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 1ο 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

163,67 

2 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟΠΟΛΥΚ
ΑΣΤΡΟΥ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

162,34 

3 ΞΕΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΥ 

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 142,05 

4 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΠΑΡΕΣΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΙΛΚΙΣ 
138,26 

5 ΣΙΜΙΤΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ70 8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ. 
ΣΧ.ΚΙΛΚΙΣ 

(Γ.ΣΕΦΕΡΗΣ) 
129,14 

6 ΑΓΑΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 
8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΙΛΚΙΣ 

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧ.ΚΙΛΚΙΣ 

(Γ.ΣΕΦΕΡΗΣ) 
126,97 

7 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟΠΟΛΥΚ
ΑΣΤΡΟΥ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

121,47 

8 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΣΑΑΚ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΕΡΣΟΥ 116,49 

9 ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΦΡΑΙΜΙΟΣ ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ 109,37 

 2 

ΑΔΑ: ΒΑΒ09-ΡΤΟ



10 ΜΕΡΕΤΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΥ 
106,34 

11 ΤΣΕΡΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΕΡΣΟΥ 

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΙΛΚΙΣ 
99,75 

12 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 
(ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΦΕΡΗΣ) 

96,47 

13 ΚΡΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΑΙΝΟΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΡΩΠΟΥ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

95,62 

14 ΔΕΪΡΜΕΝΤΖΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ. 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 92,55 

15 ΓΑΒΑΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ 
84,82 

16 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
Σ.Σ. ΜΟΥΡΙΩΝ 

83,72 

17 ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 83,6 

18 ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ 

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 83,07 

19 ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

81,77 

20 ΤΣΕΡΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 80,94 

21 ΧΑΤΖΗΛΑΣΚΑΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 
3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 80,52 

22 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ. 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ 
79,83 

23 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΣΑΝΤΑΣ 
78,83 

24 ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΗΣΤΩΝΗΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΙΛΚΙΣ 
78,64 

 3 

ΑΔΑ: ΒΑΒ09-ΡΤΟ



25 ΓΟΥΝΑΡΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 78,35 

26 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΣΑΝΤΑΣ 
78,11 

27 ΚΑΝΕΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΣΑΝΤΑΣ 
77,85 

28 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΝΕΡΙΟΥ 

77,57 

29 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ Σ.Σ. 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΙΛΚΙΣ 
77,35 

30 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΝΕΡΙΟΥ 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 77,22 

31 ΤΕΡΖΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΥΜΠΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΛΛΙΚΟΥ 
76,94 

32 ΣΑΡΒΑΝΙΤΙΔΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΝΕΡΙΟΥ 

76,76 

33 ΤΖΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

76,1 

34 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 
76,08 

35 ΤΟΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΠΑΝΗ 75,85 

36 ΡΑΠΤΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

75,58 

37 ΣΜΥΡΝΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΙΣΤΟΓΕΙΤΩΝ ΠΕ70 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

75,4 

38 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΑΛΛΙΚΟΥ 
75,15 

39 ΔΕΛΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΡΩΠΟΥ 74,97 

 4 

ΑΔΑ: ΒΑΒ09-ΡΤΟ



40 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ. 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΔΙΝΟΥ 74,6 

41 ΜΠΟΖΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ. 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΕΔΙΝΟΥ 
74,52 

42 ΜΑΡΙΝΙΔΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 
73,96 

43 ΜΗΤΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

73,88 

44 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 

ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 
73,81 

45 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ 

73,69 

46 ΣΕΒΙΝΤΙΚΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 1ο 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

73,66 

47 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

73,46 

48 ΤΟΚΜΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 1ο 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

73,19 

49 ΑΡΙΖΑΝΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΡΩΠΟΥ 
72,79 

50 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΓΙΩΝ ΠΑΙΟΝΙΑΣ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

72,78 

51 ΜΟΣΧΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ 
72,65 

52 ΜΠΕΚΙΑΡΙΔΟΥ ΚΟΚΚΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
2οΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

72,16 

53 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΠΡΟΥ 
72,11 

 5 

ΑΔΑ: ΒΑΒ09-ΡΤΟ



54 ΦΕΙΔΑΝΤΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΠΡΟΥ 
71,88 

55 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ. 

ΣΧΟΛΕΙΟ Σ.Σ. 
ΜΟΥΡΙΩΝ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛΕΙΑ 
71,85 

56 ΛΑΖΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

71,77 

57 ΤΣΑΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 1ο 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

71,72 

58 ΒΑΜΒΑΚΑΡΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

71,69 

59 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

71,62 

60 ΚΟΥΣΟΥΛΑ ΛΟΥΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

71,57 

61 ΣΑΜΨΩΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΡΓΟΠΗΣ 71,36 

62 ΜΑΡΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΡΩΠΟΥ 
71,1 

63 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟΥ 70,86 

64 ΜΑΝΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

70,86 

65 ΚΑΡΑΚΑΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΡΩΠΟΥ 70,61 

66 ΠΕΤΑΧΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΟΡΓΟΠΗΣ 
70,5 

67 ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

70,47 

68 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 70,36 

69 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

69,89 

 6 

ΑΔΑ: ΒΑΒ09-ΡΤΟ



70 ΜΠΟΤΙΤΣΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ - 
ΔΑΦΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

69,65 

71 ΚΑΡΑΒΙΔΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΓΙΩΝ ΠΑΙΟΝΙΑΣ 69,07 

72 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΒΑΧΑΡΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΡΓΟΠΗΣ 68,69 

73 ΚΟΥΪΜΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΥΜΠΑΣ 68,65 

74 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 69,16 

75 ΚΑΡΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΙΣΑΑΚ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 70,54 

76 ΒΑΡΝΑΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ Σ.Σ. 

ΜΟΥΡΙΩΝ 
62,13 

77 ΞΑΦΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΓΙΩΝ 69,75 

 
 

Α/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Κωδικός 
Ειδικότητας 

Παλαιά 
Οργανική Νέα Οργανική Μόρια 

Μετάθεσης 

ΠΕ 60/ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

1 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ60 
7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΙΛΚΙΣ 

8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 105,03 

2 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΑΛΛΙΚΟΥ 93,76 

3 ΤΕΛΙΟΥ ΚΩΣΤΟΥΛΑ- 
ΤΖΙΟΒΑΝΑ ΚΩΝ/ΙΝΟΣ ΠΕ60 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΕΥΡΩΠΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 
71,68 

4 ΧΡΗΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΣΑΝΤΑΣ 
68,85 

5 ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  
Ν.ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

67,72 

6 ΕΡΚΕΚΟΓΛΟΥ ΔΟΜΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

67,16 

 7 

ΑΔΑ: ΒΑΒ09-ΡΤΟ



7 ΝΤΟΜΠΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΝΕΡΙΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΑΛΛΙΚΟΥ 
67,07 

8 ΚΟΤΣΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΝΔΡΩΝ 65,99 

9 ΜΠΑΖΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΥ 64,17 

10 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΙΛΚΙΣ 61,9 

11 ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ - 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ 59,94 

12 ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΔΡΟΣΑΤΟΥ 59,81 

13 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΠΕΤΡΟΥ 
57,32 

14 ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΥΡΩΠΟΥ 55,86 

15 ΝΤΕΡΛΙΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΑΥΡΟΝΕΡΙΟΥ 
46,8 

16 ΑΓΓΕΛΗ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕ 60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΟΥΜΠΑΣ 54,31 

17 ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕ 60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΝΤΟΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 58,57 

 
 

Α/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Κωδικός 
Ειδικότητας 

Παλαιά 
Οργανική Νέα Οργανική Μόρια 

Μετάθεσης 

ΠΕ11/ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

1 ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΡΟΣΑΤΟΥ 
116,97 

2 ΜΠΛΑΤΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ11 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 1ο 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

108,63 

3 ΚΑΘΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΚΑΛΛΙΣΘΕΝΗΣ ΠΕ11 
1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 1ο 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

98,22 

 8 

ΑΔΑ: ΒΑΒ09-ΡΤΟ



4 ΠΑΡΤΑΣΙΔΟΥ - ΒΑΒΑΜΗ ΔΑΜΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

54,95 

 
 

Α/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Κωδικός 
Ειδικότητας 

Παλαιά 
Οργανική Νέα Οργανική Μόρια 

Μετάθεσης 

ΠΕ 06/ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

1 ΤΣΙΟΥΜΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Ν.ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 
85,26 

2 ΖΗΣΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 
(ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΦΕΡΗΣ) 

80,81 

3 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ06 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΟΣΑΤΟΥ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

79,52 

4 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΙΛΚΙΣ 
77,8 

5 ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΕΡΣΟΥ 
74,44 

6 ΔΑΝΕΛΛΗ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

73,71 

7 ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ06 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ Σ.Σ. 

ΜΟΥΡΙΩΝ 
73,61 

 
8 
 

ΤΣΕΚΟΥΡΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΟΣΑΤΟΥ 72,77 

 
 

Β) Μεταθέτουμε - Τοποθετούμε οριστικά, χωρίς αίτησή τους, από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας, την παρακάτω εκπαιδευτικό κλ. ΠΕ06/Αγγλικής 
Γλώσσας σε εναπομείναν οργανικό κενό Δημοτικού Σχολείου της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Κιλκίς, ως εξής: 

 

Α/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Κωδικός 
Ειδικότητας 

Παλαιά 
Οργανική Νέα Οργανική Μόρια 

Μετάθεσης 

ΠΕ 06/ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

 9 

ΑΔΑ: ΒΑΒ09-ΡΤΟ



1 ΚΑΡΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΡΙΟΦΥΤΟΥ 

191,26  
ΧΩΡΙΣ ΑΙΤΗΣΗ 

 
Γ) Οι παρακάτω εκπαιδευτικοί κλ. ΠΕ11/Φυσικής Αγωγής και ΠΕ 70/Δασκάλων που δεν κατέστη εφικτό να τοποθετηθούν σε κενές οργανικές θέσεις του κλάδου 

τους με την προαναφερθείσα διαδικασία μεταθέσεων – τοποθετήσεων (είτε γιατί δεν υπέβαλαν δήλωση τοποθέτησης είτε γιατί υπολείπονταν σε μόρια), 
παραμένουν στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Κιλκίς, όπως οι ακόλουθοι πίνακες:  

 

Α/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Κωδικός 
Ειδικότητας 

Παλαιά 
Οργανική Νέα Οργανική Μόρια 

Μετάθεσης 

ΠΕ11/ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

1 ΒΕΛΩΝΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΔΕΝ ΕΚΑΝΕ 
ΑΙΤΗΣΗ 

2 ΚΑΘΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΔΕΝ ΕΚΑΝΕ 
ΑΙΤΗΣΗ 

3 ΚΑΤΡΑΜΑΔΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 72,48 

 

Α/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
Κωδικός 

Ειδικότητας 
Παλαιά 

Οργανική Νέα Οργανική Μόρια 
Μετάθεσης 

ΠΕ 70/ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

1 ΚΑΡΑΤΖΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 70,39 

2 ΜΑΚΡΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ ΣΤΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ 68,89 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Κιλκίς 
2. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια της Δ/νσης 

Α/θμιας Εκπ/σης Κιλκίς) 
 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
Κεντρικής Μακεδονίας 

  
 
 
                     Γεώργιος Δ. Καρατάσιος 

 10 

ΑΔΑ: ΒΑΒ09-ΡΤΟ



 

 11 

ΑΔΑ: ΒΑΒ09-ΡΤΟ


	ΑΠΟΦΑΣΗ
	ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις – Οριστικές Tοποθετήσεις Εκπαιδευτικών κλ. ΠΕ70/Δασκάλων, ΠΕ60/Νηπιαγωγών, ΠΕ11/Φυσικής Αγωγής & ΠΕ06/Αγγλικής Γλώσσας της
	Δ/νσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς»
	Αποφασίζουμε


		2014-09-09T08:26:10+0300
	Athens




